Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια  πρόσκληση υποβολής προσφορών 

σε έναν οικονομικό φορέα, για την προμήθεια: «Αντικειμενικού φακού για οπτικό μικροσκόπιο Leica για το  

Τμήμα Φαρμακευτικής» (Π.36/2022).     

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων  χιλιάδων  εξακοσίων ευρώ (4.600,00 €), 

πλέον χιλίων εκατό τεσσάρων ευρώ (1.104,00 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά πέντε χιλιάδων επτακοσίων 

τεσσάρων ευρώ  (5.704,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης 

αυτής ορίζεται εντός ενενήντα (90) ημερών από την ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ .     

Τρόπος Διενέργειας: Δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφοράς στον οικονομικό φορέα  ΑΝΑΛΥΤΙΚΕΣ